vsq' ad duos ānos. In s' d' distinctione
tradat de medicinis q'bat' opiat' et ma
pat a cōfectione philoixi. rē. et possunt
p'dice medicame cosuari vsq' ad sex ānos.
quāt' rē. De thyrriata uō magna q' est
inter medicinas opiatas. quā cōposuit
Andromachus. si q'rat. quato t'p'ee cosua'
Dico q' fm intentione Anū. q'nto libro
sui canois. In arithodota. s'uo q' thyrri'
ipi fm canonice et fm arte cosuatur vsq'
ad triginta ānos. et caū cosuatur vsq' ad
quadragesima ānos. In t'ia uō distincōe
tradat d' amaletem de medicis solutis
qz qda s' aloctia qda collap'tia et qda
turbatā et qda s'mmonētia et ahe
sub alijs denominationib' et s'acipit a
h'veris. et p' a h'ura p'iga et s' xxvij. solu
tia. Unde dico q' cosuatur a p' anno vsq'
ad duos licet om' t'ere possunt cosuari
a sex m'el'ib' vsq' ad q'tuor ānos et p'cipue
h'ura p'iga gabem et thyrriata archgēis
et h'ura algodion. In quarta distincōe
tradat d' amaletem de cōditis tā d' fructi
bus q' de radicib' et cū de florib' ut s'ur
rōle viole flores boraginis et buglose.
Unde notadū q' cōdita et cosue de florib'
ad anū cosuatur. Nota vltimū q' cō
seua rosata cū melle facta plus cosuatur
q' cosua rosata de zucaro. In quinta
distinctione tradat melis de s'p'eb' loz.
et quēda s'ur loz delectabilia et qda cōri
bila et mali s'aporis et cosuatur vsq' ad
duos annos. sed ego credo q' illa q' s' hor
ribila et mali s'aporis logori t'p'ee q'suatur.
In sexta distincōe tradat de s'ue
ce fulcp. s'yrupis. et rop' Unde m t'ia m'
p'mo notandū est q' de fulcp. p' c'ebemū
distinguerē qz aut est fulcp logoz aut
a quōsū pauce coctur et tale fulcp p'anal
oreb' cosuatur et p'cipue t'p'ee est h'uo. aut
est fulcp bone coctiois et tale cosuatur p'
anū. Alter d'istingue de s'yrupis. quia
aut s'ur de zucaro vel de melle si de melle
cosuatur q' duos ānos. si de zucaro uix
cosuatur q' anū nisi s'unt optime coc
ture et bā restenti. Et si queratur
quō. clarificatur s'yrupi et fulcp sine
albumine ouoz ita q' s'ur clarissim' et
aurei coloris. Dico q' dū coquuntur fulcp
uel s'yrup' si ponat' m'ij. s. i. s. l'uta gra
natoz m sine acetosoz m sine decoctiois
mirabil' clarificat et hoc ad s'ic purū
uim bon' ellecti qn vniū granatoz non
h'et. Rob enā p' anū cosuatur et vsq'
ad duos ānos fm aliquos. Vna alia h'
moz s'rm. cosuatur vsq' ad anū et forte
vsq' ad duos. S; inua aromata vsq'
ad tres ānos optie q'suatur. p' aromata
et p'cipue si s'ur bone cocture. In septim

distinctione tractat ipse melius de decoctionibus. et de modo faciendi aqua feru-
tuu. et de modo infundendi aque calcei
Vnde notandum est qd decoctiones p tres
vel. iij. dies coferantur. sicut aqua feru-
tuu et maxie in estate et dicitur omis
infusio q facta est in aqua calcei nimis
coferat. qd iuxta p vnu aut duos dies co-
ferat. et post. xij. modos decoctionu
in eaparte. In octaua distinctione
tractat melius de troscis. et inapit
a confectione gallice muscate. et pom-
repe spes troscis qm coferantur vsq
ad vi. menses. sed troscis stelle vsq ad
duos annos coferantur. In nona distic-
tione tractat melius de susul. i. puluibus
et pomt ex eis septie spes et coferantur
cu virtute sua vsq ad tres menses. s. fm
opinione aliquoz possit coferari vsq
ad vi. menses. sed ego no adhibeo fides
hinc opinom qm in spacio sex me su
uirtutes pulueris resoluunt et efficiunt
debiles qre r. In decima distinctione
tractat de pillis. et post. 44. spes pillaz
et inapit a pillis elephaginis. Vnde no
tandum qd pillis oes coferant. cu bona ear
uirtute et opatione vsq ad sex menses.
et debet teneri in magdalonibus et no
in puluere. qd no coferant. ymo nulla
aut remissa sanit opatione et debet
coferari in loco no excessiue calido. neq
p igne neq ad sole qd in excessu dur-
ritate et lapiditate induratur. et
tuo nullo. media debet eas exhibere.
s. penitus abire. qd si daret torquet
corpi et nulla penitus sanaret opatione.
Nota vltim qd pillis elephaginis non
possunt coferari nisi semel in ano. s. in
iubis estatis de mense iunij ul iulij. et sic
ista tm spes pillaz p annu coferant. qd r.
In vndecima distinctione tractat de resur-
et vnguentis et emplastris et cerotis.
et inapit vsq ad cerotiu et pomt. 62.
spes oibz opationis et coferant vsq ad annu
ut plinu. In duodecima et vltima
tractat de oleis. In qua distinctione po-
sunt. tresue. 66. spes oleoz. Vnde si qm
de eis qto tempore coferant. Duo qd dis-
tingue ndu est de oleis. qd aut st frigida
aut temperata aut calida in p aut cali-
dum r. 3. ul qd gdu de oleis itaq fu-
gidis aut est oleu rosaz et papue fac-
tu ex ole onfanno et rosia impletis.
et sicut rosatu aut uolatatu fitm ex ole
oluarz maturaz et rosia impletis et
oleu de mandragora et oleu de papanea
et oleu de mirro et oleu cathomoz et
consilia durat p annu et quoz anno re-
nouatur qd translato anno rascant
et efficiuntur no hincia virtute ad mien

tionem media. Olea uo temperata ut
olm amgdalarz dulciu olm de susamo
no coferant. nisi p menses qd subito ra-
rescant. Ola uo calida in p uo ut olm
camomillu et olu de heyeri. et olm li-
hoz alboz coferantur p annu et no vltra
Ola uo calida in r. ut oleu de aneto
et spica oleu de yreos. oleu de croco. et
puctro oleu de pipibz de colto et eufor-
bio et reliq talia p duos vel tres anos
coferantur et p. aliquos quato annos
in tanto melioza et sicut oleu balsami
quato antiq. tato melio et h. de opatione
re media. et coferantur. fm m. r. a. n. e.
et sic de d. d. a. s. u. f. i. c. a. r. Nota tm qd qlibz
ex qz aromataris d. i. l. a. r. i. b. e. s. u. p. i. a. s. a.
electuoz opatione et caa sup. u. a. s. a. m. e.
d. i. c. m. a. z. s. o. l. u. t. i. o. n. e. p. m. q. u. o. c. o. p. o. s. i. t. e.
fuerit ab eo ut mediu fiat etate illoz
in uetustate et resena et papue in me-
dicinis opationis p. g. r. a. u. l. u. m. e. a. z. e. x. h. i. b. i.
tione. Circa p. d. i. c. t. a. m. a. t. e. r. i. a. e. o. d. e. s. e. r. i.
bam aliq et no oia. fm descriptione in
andriano suo binary. c. xxxij. de
medicis coferant q. remaneat opatio
eaz et p. de thytara r. qua ipse dicit
remanere a sex mensibz vsq ad xxx. anos.
Circa etore coferantur vsq ad anos
duos. Troscis regis et troscis de squil-
la coferant ad anos duos. Senena et
phlomu coferantur vsq ad anos tres.
Et Saluaria de medicinis phlomi dicit
q. qd datur post duos annos aut tres
aut q. vsq ad x. et post h. non ualet
q. d. m. m. u. t. u. r. u. r. t. e. q. et d. m. m. u. t. u. r. t.
eius odoe. Diacurcuma vsq ad annu
coferant vel vsq ad annu cu d. m. m. i. d. i. o. a. d.
plus. Cinnosia coferantur vsq ad
anos duos. Stomatium coferant vsq
ad tres annos. Confectio de mulibz
coferant. usq ad annu. Ad edicamen-
tarios coferant. a sex mensibz vsq ad
tres annos. Et sicut relique confectiones
q. p. r. o. u. o. r. a. t. v. r. m. a. coferant oes vsq
ad annos tres. Diamara coferantur
vsq ad duos ad duos anos. Confectio
anacardi coferant. a vi. mensibz vsq ad
anos tres. Sanguis ien coferantur
vel ulius sanguis exsiccatus coferant a
tribz mensibz vsq ad anos tres. Acha-
nasia a sex mensibz vsq ad annos tres.
Duetelaciones theodoria et hieze
logodromis et hieze gallici coferant
a sex mensibz vsq ad quatuor annos.
Pallule omis coferantur a duobz me-
sibz vsq ad sex. Susul. i. puluere
coferant. a duobz mensibz qd tur opatio
est. fortis vsq ad sex menses et tur opa-
tio eoz est debilis. Troscis vltim
q. s. u. t. a. d. f. e. b. r. e. s. e. x. d. i. e. s. u. o. f. a. c. i. u. t. o. p. a. t. o.

nes fortes vsq ad vi. menses // Olea
 alia opatur donec rancida fiat. cui
 g. Incipit rancida fieri no conuenit
 ad aliquid. Oleu uero balsamini
 quanto plus antiquius tato melius et
 fit eius opatio fortis. // Emplastu bu
 gacia oia opuat. a die sua vsq ad
 ann. Syrupi oia opuat. ex hora
 sua vsq ad anos duos // Et galbeni
 qdem dicit q remanet apud eu rob
 athomoz. vi. ann pter q mutaret.
 vritz eius nec gultz eius // Et hec de co
 suanoe mediana. opozita. fm sen
 tentia sapientis dita sufficiat.
 Nota ut semp sup dixi q quilibz p uiz
 et fidelis aromatariz in uasibz suis
 oz facere sup sepiatione mens ar die in
 quo coficit. Syrupos pillas. cofectiones
 ellectuaria et p p p p opozita q no sit
 ante sextu mēsz ut ante ann exhibe
 ta. ut fiat mediz topoz p p se in quo
 facte fuerit ipc mediane ut cogne
 et cu bona qstia ar ena sine penulo
 fiat eis qdibz cu fuerit ei opozitum. et
 hec de consuetudine mediana. Nicholai
 rompositam dita sufficiat. // Et repo
 sio re. humidaz sic st. suat et gume liqde
 et cofectiones et ellectua. liquida. laxa
 riu et sili. qz esse in uasibz grolis de bito
 nel tenui utrata. ut de argēto ut corru
 et sili. sed mediane molles que sup que
 mentes medias oculi debent. et ponit ut
 sis enas. Sz vngucia in qbz mg dntur
 p p et alquidam et acetu oz qz repozas
 in uasibz creis. // Prugudines et crebla
 et oia p p p p opozit ponit in uasibz fact
 de stagno. et de qz est ex palucubz sic
 puluis hyciepigre oz ponit in bise st. ruti
 oz ficy et opozitum os eius in ara reuel
 nat. et minuat. uirtus eoz. // Et oz p p
 ponat. rob sine sit unaz sine athomoz
 sine maloz sine uirtu et sili. in uase sic
 res nouo qz tra attrahit ad se humidate
 q est in eis et magis p p p p a destruc
 tione. Et olea debent repoz in uasibz
 uitreis et os ualoz debet stringi ne
 destruat. et fetat. // Et oz repoz oia
 spes aromatis ad aromatizandu in
 uasibz aureis aut argētis deauratis
 aut in uasibz de porcellionibz aut ex bito.
 // Et de acetosuz qz debet opozari oz re
 p p in uase limbo cera uel pice uel oz
 p p in uase uitreo. // Omne vnu qz
 het substantia equalz q est sig. sup du
 rabilitate et sup p p p p sine corrup
 tione. // Et omne vnu cui suba est in
 equalis. sig. sup facile eius corruptione
 et q no possit suari. qz suari in uas
 terreo ut terra exsiccet humiditatez
 eius sup fluit qz causa sine corrupatione.

Turaca uo melis opuat. in uase
 aureo ut plumbico vel stagno. Et sic
 est fuis huius sexte p p p. Vno
 qz opozit huius tradatq uasibz uolo
 ponere opozitio su. de eoz nec p p in
 quilibet aromataria. ut apotheca de
 bito uo ordmado et sigillata fm diu soz
 doctores. et diu de habit. vnaqz flo
 ribz et radibz. aquis distillatis. fructibz
 et succis liquoribz. oleis medias opo
 sio. ut pillis. ellectuariis et cofectionibz.
 // In p p p. ut sup dixi. qz quilibet
 aromatariz locu aptu eligere in quo
 faciat appozita aptissima ad res medi
 canales opozitanda. ita qz sit auentis
 ymbribz ac sole defensa. et qz non sit
 humida nec fumosa aut puluerulenta.
 qz oia p p p hnt tam simplices qz opo
 sioz mediana corrupte. // Pro quo in
 apozitio p p p de semmibz. necesse aris
 et uasibz. et sunt ista. scilicet.